1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 2011- 008

ROBERTO FARIAS NAGERA, Prefeito Municipal de SÃO VICENTE DO SUL,
no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº
2011 – 002 e seguinte, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. Tendo em vista que não houve recursos relativo ao gabarito preliminar

divulgado em 03/10/2011, fica o mesmo ratificado. O RESULTADO DA PROVA
OBJETIVA do Processo Seletivo Simplificado, conforme relatório de notas - Anexo deste
edital - está divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura, bem como, em caráter
meramente informativo na internet, pelo site  www.objetivas.com.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo, no dia

13/10/2011, em conformidade com o disposto no Capítulo 10, do Edital de Processo nº
002/2011, junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 11 de outubro de 2011.

                                                                                         ROBERTO FARIAS NAGERA,

Prefeito Municipal.

ANEXO – RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA – CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com/docs/2011_008_anexo_relatorio_notas_prova_objetiva_sao_vicente_do_sul.pdf